Blutspenden in 64521 Gro%C3%9F Gerau bis zum 29.07.2025

Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

29.07.2025
16:00-20:00 Uhr

29.07.2025
16:30-20:00 Uhr

29.07.2025
15:30-20:00 Uhr

29.07.2025
16:30-20:00 Uhr

29.07.2025
16:00-20:00 Uhr

29.07.2025
15:00-20:00 Uhr

29.07.2025
15:30-19:30 Uhr

29.07.2025
16:30-19:30 Uhr

29.07.2025
16:30-19:30 Uhr

29.07.2025
16:30-20:30 Uhr

Holtland 26835
Dorfgemeinschaftshaus
SchulstralRe 19

Rastdorf 26901
Jugendheim
Am Sportplatz 1

Wietmarschen 49835 - Lohne
Schulzentrum
Hauptstral3e 63

Osnabrick 49090 - Pye
St. Matthias Pfarrheim
Untere WaldstralRe 7

Himmelpforten 21709
Eulsete Halle
MarktstraRe 5 a

ScheelRel 27383
Grundschule
SchulstralRe 1

Einbeck 37574
McDonald's
HansestralRe 3

Binnen 31619 - Biuhren
Dorfgemeinschaftshaus
HeitstralRe 20

Hassel 27324
Dorfgemeinschaftshaus
Am Sportzentrum 4

KREUZWERTHEIM 97892
Dreschhalle
KreuzstralR3e 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

29.07.2025
15:00-18:00 Uhr

29.07.2025
16:00-19:30 Uhr

29.07.2025
07:00-18:30 Uhr

29.07.2025
15:00-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-20:00 Uhr

29.07.2025
16:15-20:15 Uhr

29.07.2025
16:00-20:30 Uhr

29.07.2025
15:30-20:00 Uhr

29.07.2025
12:00-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-18:00 Uhr

Dresden 01139
Dresden DRK-Kreisverband
Klingerstral3e 20

Beckedorf 31699
Dorfgemeinschaftshaus
Riepener Strale 4

Dresden 01307 - Striesen-West
Institut Dresden
Blasewitzer Str. 68/70

Lehre 38165
Gemeindezentrum
Muhlenwinkel 1

Sebnitz 01855
Sebnitz Stadthalle
Neustadter Weg 10a

Hildesheim 31137 - Himmelsthur
Hotel zum Osterberg
Linnenkamp 4

Markt Erlbach 91459
Grund- und Mittelschule
Zennhauser Weg 4

Georgensgmind 91166
Dr.-Mehler-Schule/Turnhalle
Wiesenstr. 15

Kirchlinteln 27308 - Luttum
Grundschule
Vor den Schittenbriichen 7

Gorlitz 02828
Blutspendezentrum Gorlitz
Zeppelinstral3e 43

Wittichenau 02997
Wittichenau zum Alten Bahnhof
Am Bahnhof 3



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

29.07.2025
16:00-19:30 Uhr

29.07.2025
16:30-20:00 Uhr

29.07.2025
16:00-19:30 Uhr

29.07.2025
16:00-19:30 Uhr

29.07.2025
16:00-19:30 Uhr

29.07.2025
15:00-20:00 Uhr

29.07.2025
16:00-19:30 Uhr

29.07.2025
16:00-19:30 Uhr

29.07.2025
08:00-15:00 Uhr

29.07.2025
16:00-20:00 Uhr

29.07.2025
12:00-18:00 Uhr

Gardelegen 39638
Gymnasium "Geschwister Scholl"
Jagerstieg 26 a

WILHELMSTHAL 96352
Kronachtalhalle / Steinberg
Am Muhlbach 6

Groéningen 39397
DRK Wohngemeinschaft "KAKTUS"
Seilerbahn 27

Eilsleben 39365
Rot-Kreuz-Zentrum "Obere Aller"
WilhelmstralRe 1

Vetschau /Spreewald 03226 - Vetschau
Schulzentrum Vetschau
Pestalozzistr. 13

Wittenberg 06886
DRK-Kreisverbandshaus
Am Alten Bahnhof 11

Helbra 06311
Landgasthaus "Zur Sonne"
Thomas-Muntzer-Stral3e 2

Wallhausen 06528
Haus der Sonne
Grol3leinunger Weg

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Pfreimd 92536
Grund-u. Mittelschule, kl. Schulturnhalle
Lohweg 28, (Anfahrt Gber Schulstr.)

Leipzig 04103
Blutspendezentrum Leipzig
Prager Str. 13



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

29.07.2025
16:00-19:00 Uhr

29.07.2025
16:30-20:00 Uhr

29.07.2025
15:30-19:00 Uhr

29.07.2025
16:30-20:30 Uhr

29.07.2025
16:00-20:00 Uhr

29.07.2025
16:00-19:30 Uhr

29.07.2025
16:00-19:30 Uhr

29.07.2025
15:00-20:00 Uhr

29.07.2025
16:00-20:00 Uhr

29.07.2025
16:30-19:30 Uhr

29.07.2025
15:00-20:00 Uhr

Kitzscher 04567
Kitzscher Sportlerheim
Larchenstr. 35

Kronwinkl 84174
Grund- und Mittelschule
Hofmark 30

GORnitz 04639
Mehrzweckhalle
Freiheitsplatz 5a

Konigsbrunn 86343
Gemeindezentrum St. Johannes
Friedhofstr. 2

Augsburg-Lechhausen 86165
Pfarrheim St. Pankratius
Brunnenstr. 1

Laatzen 30880 - Ingeln-Oesselse
Gemeindehaus der St. Nicolai Kirche
Dorfbrunnenstralle 23

Cuxhaven 27478 - Altenbruch
Schitzenverein Altenbruch von 1910 e.V.
Alter Weg 60B

Walsrode 29664
Stadthalle
Robert-Koch-StralRe 1

Varel 26316
Jugendzentrum Weberei
Oldenburger StralRe 21

Wurster Nordseeklste 27639 - Midlum
Windmuhle
Muhlenweg

Altotting 84503
Kultur u. Kongress Forum Altotting
Zuccalliplatz 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

29.07.2025
14:00-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-20:00 Uhr

29.07.2025
15:30-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-20:00 Uhr

29.07.2025
11:00-13:00 Uhr

29.07.2025
13:00-18:00 Uhr

29.07.2025
13:30-18:00 Uhr

29.07.2025
08:00-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:00 Uhr

29.07.2025
14:30-18:30 Uhr

29.07.2025
08:00-12:00 Uhr
14:00-19:00 Uhr

Munchen 80339
Forum Schwanthalerhdéhe / Untergeschoss
Theresienhohe 5

Rosenheim 83022
Kultur+Kongress Zentrum
Kufsteiner Str. 4

Krélpa 07387
Pinsenberghalle
Raniser Stral3e 17

Oldenburg 26133 - Bummerstede
BUmmersteder Krug
Sandkruger Stral3e 180

Zwickau 08056
Plasmaspendezentrum Zwickau
AuRere Schneeberger Strale 100 (Gluck-Auf-Center)

Zwickau 08060 - Marienthal
Zwickau, DRK-Blutspendedienst
Karl-Keil-Stral3e 33a

Plauen 08529
Institut Plauen
Rontgenstr. 2a

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Ferdinandshof 17379
Alte Schule/VS
Schulstr. 4

Chemnitz 09126
Chemnitz Eckert Schulen
DittesstralRe 9

Chemnitz 09130
Institut Chemnitz
Zeisigwaldstrafl3e 103



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

29.07.2025
13:00-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:00 Uhr

29.07.2025
15:30-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:00 Uhr

29.07.2025
10:00-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:00 Uhr

29.07.2025
16:00-20:00 Uhr

29.07.2025
11:00-15:00 Uhr

29.07.2025
14:00-19:00 Uhr

29.07.2025
14:00-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Stralsund 18435
Arztehaus Schwedenschanze
Heinrich-Mann-Str. 64

Hohenstein-Ernstthal 09337 - Wiistenbrand
Wiustenbrand Ortschaftsverwaltung
StralRe der Einheit 14

Gelenau 09423
Gelenau Volkshaus
Ernst-Thalmann-Str. 14

Sternberg 19406
Grundschule "Alexander Behm"
Finkenkamp 17

Berlin 10179 - Mitte
Blutspendezentrum im ALEXA
Grunerstr. 20

Berlin 10243 - Friedrichshain
FMP1
Franz-Mehring-Platz 1

Bad Zwischenahn 26160
Bad Zwischenahn Feuerwehr
Vor dem Esch 11

Brake 26919
Brake - St. Bernhard Hospital
ClauRRenstral3e 3

Hameln 31785
Blutspende-Spot
Am Posthof 2

Berlin 12203 - Lichterfelde
Institut Berlin
Hindenburgdamm 30A

Falkensee 14612
Schule Am Akazienhof
Poststr. 15



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

29.07.2025
14:30-18:30 Uhr

29.07.2025
15:00-18:30 Uhr

29.07.2025
15:30-19:30 Uhr

29.07.2025
15:30-19:30 Uhr

29.07.2025
15:00-19:30 Uhr

29.07.2025
16:00-19:30 Uhr

29.07.2025
15:00-19:00 Uhr

29.07.2025
14:00-19:00 Uhr

29.07.2025
16:30-20:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:30 Uhr

29.07.2025
11:00-19:00 Uhr

Schulzendorf 15732
Gemeinde Schulzendorf
Richard-Israel-Str. 1

Gransee 16775
Euro-Schulen Gransee
Templiner Str. 14b

Wentorf 21465
DRK-Heim
Sudring 48

Hamburg 22549
Osdorf Burgerhaus Bornheide
Bornheide 76 (rotes Haus)

Wedel 22880
Gebrider-Humboldt-Schule Wedel
Rosengarten 18

GrofRenbrode 23775
MeerHuus
Sudstrand 10

Datgen 24589
Sporthalle
Dorfstr. 42

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

Holm 25488
Heinrich-Eschenburg-Schule Holm
Schulstr. 5

Lohe-Rickelshof 25746
Grundschule
Kirchenallee 3

Kassel 34125
Institut Kassel
MonchebergstralRe 57



Malsfeld / Ostheim 34323
Hochlandhalle
An der Sporthalle

29.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Fritzlar 34560
Stadthalle Fritzlar
Kasseler Str. 26

29.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Dillenburg / Frohnhausen 35684
Goldbachschule Frohnhausen

29.07.2025

15:45-19:45 Uhr Rheinstrake

Fulda - Harley Davidson 36043
Harley-Davidson Fulda
Your Bike House GmbH, Heidelsteinstr. 8,

29.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Wilfrath 42489
Haus d.Arbeiterwohlfahrt
Schulstr. 13

29.07.2025
15:00-19:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid

29.07.2025 DRK-Blutspendestation

14:00-20:00 Uhr Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

29.07.2025
13:00-18:00 Uhr

Monchengladbach 41238 - Giesenkirchen
Marienheim Meerkamp

29.07.2025

14:30-18:30 Uhr Nesselrodestr. 81

Kamp-Lintfort 47475 - Stadtkern
DRK Haus
Gohrstr. 74

29.07.2025
09:30-18:30 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

29.07.2025
11:00-18:00 Uhr

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

29.07.2025
11:30-19:00 Uhr



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

29.07.2025
13:00-18:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:30 Uhr

29.07.2025
16:30-20:00 Uhr

29.07.2025
17:00-20:00 Uhr

29.07.2025
13:00-17:30 Uhr

29.07.2025
16:00-20:00 Uhr

29.07.2025
17:00-20:30 Uhr

29.07.2025
17:00-20:00 Uhr

29.07.2025
13:00-18:00 Uhr

29.07.2025
11:00-19:00 Uhr

29.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Erkelenz 41812
DRK-Haus
Zur Feuerwache 8

Diren 52353 - Mariaweiler
Kath.Pfarrheim
Klostergasse 7

Wiirselen 52146 - Broichweiden
Gemeindehaus
Julicher Str. 109

Wuppertal 42275
Blutspendemobil
Johannes-Rau-Platz

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wenden 57482 - Ottfingen
Kulturwerkstatt, Wendener Land
Von-Galen-Str. 12

Lennestadt 57368 - Maumke
Schitzenhalle
Hallenweg 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

RiUthen 59602
Stadthalle
Mittlere Str. 25



29.07.2025
13:30-17:30 Uhr

29.07.2025
14:00-19:00 Uhr

Lippstadt 59555
Bernhard Brunnen
Lange Str. 78

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



